
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.10.2024 

WÓJTA GMINY PAKOSŁAW  

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora 

Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu oraz Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Pakosławiu  

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2023 r. poz. 

1662) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Ośrodka 
Kultury i Rekreacji w Pakosławiu oraz Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławiu, 
w składzie:  
1) Przewodniczący Komisji – Maciej Świerzewski, 
2) Sekretarz Komisji – Małgorzata Tatarek, 
3) Członek Komisji – Liliana Sobota. 
 
§ 2. Zadaniem komisji konkursowej jest wyłonienie kandydata na Dyrektora Ośrodka Kultury 
i Rekreacji w Pakosławiu oraz Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławiu zgodnie 
z obowiązującym Regulaminem naboru.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         WÓJT 
 
              Piotr Skrzypek 


		2024-01-30T13:59:53+0100
	Piotr Skrzypek




